6.2 - Após a assinatura do contrato, a empresa receberá a “Ordem de Inicio da Obra”, sendo que a 
mesma deverá iniciar a obra em até 05 (cinco) dias úteis após o recebimento da mesma.  

DO PREÇO  

Cláusula Terceira: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total 
global de R$ 88.709,15 (oitenta e oito mil setecentos e nove reais e quinze centavos), valor este 
especificado na Planilha de Orçamento Global da empresa, esta que segue em anexo. 

DO PRAZO DE CONCLUSÃO DA OBRA: 
O objeto deverá ser concluído em até 150 (cento e cinquenta) dias após a Ordem de Serviço que será